ZARZADZENIE NR 0050.39.2020
WOJTA GMINY WYMIARKI

z dnia 7 maja 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy na 2020 rok.

Na podstawie art.257 pkt [,3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z2019
poz. 869 ze zm.), art. 15zn ustawy zdnia 2marca 2020 o szczegélnych rozwigzaniach zwiazanych
z zapobieganiem , przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19,innych choréb zakaznych oraz wywolanych
nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020 poz. 374 z pézn. zm.) oraz na podstawie § 12 ust. 2 Uchwaly Rady
Gminy Wymiarki Nr XV/71/2019 r. z dnia 18 grudnia 2019 r. zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zalgcznikiem Nr1do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatacznikiem Nr2do niniejszego
zarzadzenia.

§ 3. 1. Ustala si¢ planowane dochody po zmianach w kwocie 10.931.026,15 zt w tym
~~  ~dochody biezace w kwocie 10.843.026,15 z!
- dochody majatkowe w kwocie 88.000,00 zi
2. Ustala sig planowane wydatki po zmianach w kwocie 11.324.293,15 zt w tym
= wydatki biezace w kwocie 10.787.186,15 zt
- wydatki majgtkowe w kwocie 537.107,00 zt

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wit

Lech Miszewski
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Dochody budzetu na 2020 rok

Zakacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 0050.39.2020

Wajta Gminy Wymiarki

z dnia 7 maja 2020 r.

Dzial

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

801

Oswiata i wychowanie

144 969,00

0,00

144 969,00

80101

Szkoly podstawowe

44 959,00

-44 959,00

0,00

2057

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych
z udziatem srodkow
europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa
wart. Sust. 3pkt5lit. ai
b ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu srodkow
europejskich,
realizowanych przez
Jednostki samorzadu
terylorialnego

38 048,80

-38 048,80

0,00

2059

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych
z udzialem srodkéw
europejskich oraz
srodkéw, o ktorych mowa
wart. Sust. 3pkt 5 lit. a1
b ustawy, lub platnogci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samerzadu
terytorialnego

6910,20

-6910,20

0,00

80195

Pozostata dziatalnos¢

0,00

44 959,00

44 959,00

2057

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych
z udziatem §rodkow
europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa
wart. Sust. 3pktSlit. ai
b ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu $rodkéw
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

0,00

38 048,80

38 048,80

2059

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych
z udziatem $rodkow
europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa
wart. Sust. 3pkt Slit. a1
b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkdw
europejskich,
realizowanych przez
Jjednostki samorzadu
terytorialnego

0,00

6910,20

6910,20

Razem:

10 931 026,15

0,00

10931 026,15
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Wydatki budzetu na 2020 rok.

Zatgeznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 0050.39.2020

Wojta Gminy Wymiarki

z dnia 7 maja 2020 r.

’ Dzial | Rozdzial | Paragraf I Tresé | Przed zmiana | Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2091 977,060 0,00 2 091 977,00
Urzedy gmin (miast i miast
o 75023 A praaEk powAR) 1918 275,00 0,00 1918 275,00
Wynagrodzenia
4170 V- 4 770,00 1 530,00 6 300,00
4300 Zakup ushug pozostatych 118 100,00 -5530,00 112 570,00
4410 Podrdze stuzbowe krajowe 19 940,00 -1992,00 17 948,00
Odpisy na zaktadowy
4440 fundusz $wiadczen 32 835,00 6 992,00 39 827,00
socjalnych
4530 f{,’i?;‘;k O v slug 20 755,00 | 4000,00 24755,00
Szkolenia pracownikdow
' 4700 niebedacyvch cztonkami 22 500,00 -5000,00 17 500,00
korpusu stuzby cywilnej
801 Oswiata i wychowanie 2 536 507,00 0,00 2536 507,00
80101 Szkoly podstawowe 1927 903,00 -38 278,00 1 889 625,00
4040 Dilatkowe wynagrodzents: 106 606,00 -14388,00 92 218,00
roczne
Zakup srodkow |
4247 Ayl 38 048,80 -38 048 80 0,00
Zakup srodkow
4249 dydaktyczaych i ksiazek 6 910,20 -6910,20 0,00
4260 Zakup energii 57 353,00 21 069,00 78 422,00
80103 Ueczialy presdszialne w 240 650,00 -3282,00 237 368,00
szkotach podstawowych
4040 Dodatkawe wynagrodzenie 12 935,00 -3282,00 9.653,00
roczne
80113 il 182 889,00 0,00 182 889,00
szkol
4210 flupmateialossd 52 270,00 419,00 51 851,00
wyposazenia
QOdpisy na zaktadowy
4440 fundusz swiadczen 1 907,00 419,00 2 326,00
socjalnych
Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
' 80150 specialne] agdnizact nayl 77 803,00 -3399,00 74 404,00
L 1 metod pracy dla dzieci 1
mtodziezy w szkolach
podstawowych
4040 Dotutiepyrewpnagrdzenie 6 087,00 -3399,00 2 688,00
roczne
80195 Pozostata dziatalnosé 74 071,00 44 959,00 119 030,00
4217 £l tytealow . 0,00 38 048,80 38 048,80
wyposazenia |
. 219 Leoupnaigrialdye 000 691020 691020
| wyposazenia
Razem: 11324293,15 | 0,00 11324293,15 |
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